Protokół Nr XLIII/2014
sesji  Rady Gminy w dniu 20 sierpnia 2014r.

Sesję otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Śnieżek. Stwierdził prawomocność obrad – obecnych na sesji było 13 radnych. Powitał przybyłych na sesję radnych, sołtysów, zaproszonych gości - według listy obecności, która   stanowi załącznik do protokołu.

 Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad i poddał pod głosowanie, który jednogłośnie został przegłosowany.  
Porządek obrad  przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad .

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu  XLII  sesji Rady Gminy.

4. Informacja z realizacji  uchwał i wniosków  z XLII sesji Rady Gminy.

5. Informacja o pracy Wójta  Gminy  oraz  o działaniach inwestycyjnych gminy od XLII sesji .

6. Podjęcie uchwał i wysłuchanie opinii Komisji  w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 r. ,
2)  zaciągnięcia kredytu długoterminowego,

3)  zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy        Społecznej w Jasienicy Rosielnej,

 7.   Zapytania i interpelacje radnych.

 8.   Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.

 9.   Wolne wnioski i informacje.

10.  Zakończenie sesji. 
Ad.3.

Przewodniczący Rady zapytał  czy są uwagi do protokołu z XLII sesji  Rady Gminy –  nikt nie zgłaszał uwag. 

Ad.4.
Przewodniczący  Rady zapytał czy są uwagi do informacji z realizacji uchwał 
i wniosków  -  nikt nie zgłaszał uwag.

Ad.5.
Przewodniczący Rady zapytał czy są pytania, uwagi do informacji o pracy Wójta Gminy oraz o działaniach inwestycyjnych gminy - nikt nie zgłaszał  uwag.

Ad.6.
Przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Jan Prejsnar poinformował, że w dniu 14, 19 sierpnia 2014 r. odbyły się wspólne posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Gminy oraz Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych. Przewodniczący Komisji  szczegółowo przedstawił   opinię Komisji w sprawie projektów uchwał dotyczących ; 1) wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2014 r.  2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego,        
– opinia Komisji powyższych projektów uchwał pozytywna .
Ad.6.1.
Przewodniczący  Rady odczytał projekt  uchwały i zapytał czy są uwagi – nie było i poddał   pod głosowanie – Uchwała Nr XLIII /339/2014 została podjęta  
w głosowaniu jawnym – za 9 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 4 głosy.

Ad.6.2.
Przewodniczący  Rady odczytał projekt  uchwały i zapytał czy są uwagi – nie było i poddał   pod głosowanie – Uchwała Nr XLIII /340/2014 została podjęta  
w głosowaniu jawnym – za 9 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujących się 3 głosy.

Ad.6.3.
Przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Jan Prejsnar przedstawił opinię Komisji w sprawie projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Jasienicy Rosielnej – opinia Komisji pozytywna. Pytania w tej sprawie można kierować do Pani Kierownik GOPS . Kierownik GOPS poinformowała, że z terenu gminy 21 rodzin  złożyło wnioski o wydanie karty Dużej Rodziny. Rodziny te na dzień dzisiejszy niewiele mogą skorzystać z uprawnień ponieważ nie wyjeżdżają i nie korzystają z proponowanych ulg. Sytuacja ta zmierza  do opracowania programu lokalnego .

Przewodniczący  Rady zapytał czy są pytania, uwagi do projektu uchwały 
pytań, uwag nie było odczytał projekt uchwały i poddał  pod głosowanie – Uchwała Nr XLIII/341/2014 została podjęta w głosowaniu jawnym – jednogłośnie.

Ad.7.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są zapytania i interpelacje radnych 
– nie było zapytań i interpelacji.

Ad.8.
Odpowiedzi na zapytania i interpelacje nie było .
Ad.9.  
Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są wolne wnioski i informacje – nikt nie zgłaszał wolnych wniosków i informacji .
Ad.10.

Przewodniczący Rady  stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany 
i ogłosił zakończenie sesji – godz. 16.25

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: A .Fic

Załącznikami do protokołu jest nagranie dźwiękowe na nośnik cyfrowy.
